
Linux Administrátor – CentOS / Debian
 55 000 - 75 000 Kč

 Ostrava-město       

Základní informace
Hledáme spolehlivého Linux administrátora se zkušenostmi se správou serverů a skriptováním v Bash. Pokud
tě baví stabilní infrastruktura, automatizace a rád hledáš efektivní řešení, jsi na správném místě.

Náplň práce
Správa a údržba Linux serverů (CentOS, Debian)  
Automatizace úloh pomocí shell/Bash skriptů  
Monitoring, zálohování a aktualizace systémů  
Řešení technických incidentů a spolupráce na rozvoji prostředí  
Tvorba a údržba dokumentace 

Požadavky
Minimálně 2 roky praxe s administrací Linux systémů  
Dobrá znalost CentOS a/nebo Debian  
Zkušenosti se skriptováním v Bash  
Základní znalosti síťových protokolů a služeb (SSH, DNS, HTTP/S)  
Samostatnost, pečlivost a zodpovědný přístup 

Nabízíme
Stabilní pracovní prostředí a dlouhodobou spolupráci  
Finanční ohodnocení dle tvých pracovních zkušeností  
Flexibilní pracovní dobu, možnost práce z domova  
5 týdnů dovolené, stravenky, školení, příspěvky na penzijko a další benefity 

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.



Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


